
1

AVSProjekt s.r.o.

Aspe Fir

ma:

AVSProjekt s.r.o. S

t3.6.1.5 D 1.8.2016 16:27:50 

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2015023 Ochranná opatření migrace obojživelníků v lokalitě U Vodáka Písek

Objekt: 101 Komunikace

Rozpočet: 101 Komunikace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 852496,5 Kč

Cena celková: 852496,5 Kč

DPH: 179024,2 Kč

Cena s daní: 1031520,7 Kč

Všeobecné konstrukce a práce

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: 852496,5 Kč

Vypr Vypracoval nabídku:

Datu Datum vypracování 

0



248432,50

014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 2,93 250,00 732,5

Uskladnění vybouraných asfaltových směsí

3 038 DOPRAVNĚINŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ PO DOBU STAVBY KPL 1,00 113000,00 113000,00

2

Uzavírka silnice po dobu provádění stavby, vyznačení objízdných tras, údržba 

dopravního značení uzavírky a na objízdných trasách - odborný odhad

4 039 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ PŘED ZAPOČETÍM 

STAVBY

HM 1,00 23000,00 23000,00

Cena je stnovena dle odborného odhadu.Geodetické zaměření 20 hod a 500,- Kč/hod 

10.000,-Kč

Vytvoření mapy měřeného území 10 hod a 500,- Kč - 5.000,-Kč

Připojení na polygonový pořad JTSK - 5.000,-Kč

5 040 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO 

PROVEDENÍ

KČ 1,00 5000,00 5000,00

Zaměření stavby po jejím dokončení a vypracování dokumenatce skutečného 

provedení

6 041 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY A ZKOUŠKY KPL 1,00 49700,00 49700,00

Zatěžovací zkoušky zhutnění  zemin při zásypu propustků v silnici, kontrolní zkoušky 

použitých materiálů, zejména betonu a asfaltových směsí

7 042 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KČ 1,00 57000,00 57000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce ____________

1 Zemní práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 31,50 150,00 4724,00

8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3 4,88 200,00 976,00

5O 1950,00

9 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 2,93 1500,00

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 

20KM

M3 31,50 980,00

4395,00

10 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 39,00

30870,00

12 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 450,00 130,00 58500,00

11 123938

19,50 15,00 292,50

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 31,50 35,00

18 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE(srovnatelně) M3 4,00

1102,50

14 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2

1 Zemní práce 102813,00

3 Svislé konstrukce

2000,00 8000,00



3 Svislé konstrukce 8000,00

5 Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 14,40 500,00 7200,00

21 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 2,25 70,00 157,50

20 56330

330,00 6435,00

22 574A45 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM M2 19,50

7605,00

300,00

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 19,50 390,00

5850,00

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 39,00 200,00

23 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM M2 19,50

12000,00 6720,00

7800,00

24 574E66

5 Komunikace 35047,5

25 58920

M3 15,84 2150,00

9 Ostatní konstrukce a práce

15 348952 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 0,56

34056,00

17 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,90 500,00

16 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20

19 465511 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 10,35 3050,00

914 R INFORMAČNÍ PANELY DŘEVĚNÉ  100X150CM  - DODÁVKA A MONTÁŽ 

VČETNĚ  OSAZENÍ DO TRÉNU

KUS 2,00 18000,00

3450,00

31567,50

36000,00

 Návrh, tisk, laminace, materiál, instalace doprava a přesun hmot a materiálů ( 

informační tabule  označující jednotlivé druhy obojživelníků žijících v lokalitě, popis 

jejich biologie, důvod realizace trvalé bariéry, její účel a funkce)

27 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 3,00 19800,00 59400,00

26

4300,00 193500,00

28 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN 

DO 600MM

KUS 3,00

5070,00

26490,00

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 39,00 130,00

79470,00

30,00 299,00

29 918358 PROPUSTY Z TRUB PLASTOVÝCH  DN 600MM(SROVNATELNĚ) M 45,00

8970,00

30 919113

9 Ostatní konstrukce a práce 458203,50

31 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 

ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM

M

Celkem: 852496,5

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2015023 Ochranná opatření migrace obojživelníků v lokalitě U Vodáka Písek



AVSProjekt s.r.o.

Objekt: 102 Trvalá bariéra

Rozpočet: 102 Trvalá bariéra

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 830050,00 Kč

Cena celková: 830050,00 Kč

DPH: 174310,50 Kč

Cena s daní: 1004360,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 830050,00 Kč

Vypr Vypracoval nabídku:

Datu Datum vypracování 

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 1 Nat Trvalá bariéra - materiál 500,00 1090,00 545000,00

Materiálové náklady na výrobu trvalé bariéry - obsah: náklady na hutní materiál vč. 

technologických přesahů plechu 5 % na každou stranu, výrobu plochých dílů vč. 

ohýbání, výrobu opěrných sloupků, krycího víčka, vše vč. žárového zinkování, 

skladování a manipulace s materiálem

2 2 Nat Trvalá bariéra - drobný materiál a spojovací KPL 1,00 45000,00 45000,00

3 3 Nat Dopravní náklady KM 1 350,00 15,00 20250,00

Doprava osob, materiálu a bagru: plechové díly, sloupky, drobný materiál, rozvoz po 

stavbě, 1 cesta tam i zpět 450 km



4 4 Nat Příprava pro montáž HOD 82,00 350,00 28700,00

Ttrasování, ruční úprava terénu před vlastní montáží vč. prořezu dřevin

5 5 Nat Zemní práce malým pásovým rypadlem do hmotnosti 3 t HOD 24,00 750,00 18000,00

HOD 8,00 200,00 1600,00

Strojní úprava terénu  před montáží

6 6 Nat Montáž bariéry HOD 490,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 830050,00

Celkem: 830050,00

350,00 171500,00

7 8 Nat Zprava o realizaci trvalé bariéry a její projednání s OOP


